СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          **.***.2025                                                                                                       № **
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 27.06.2016 № 168 «Об установлении размера расчетной единицы»

  С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 27.06.2016 №168 «Об установлении размера расчетной единицы» следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения 1 изложить в новой редакции:
«Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», равный 1473,09 рублей.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава сельского поселения                                                           Т.В.Хаданова
Председатель Совета                                                                    Г.И. Торгунакова